

**Excellens ApS**  
**CVR-nr. 33247079**  
**Aadalsvej 55, Sønder Bjerger**  
**4261 Dalmose**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Johnnie Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Excellens ApS  
Aadalsvej 55, Sønder Bjerger  
4261 Dalmore

CVR-nr.: 33247079  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Johnnie Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for rekruttering og medarbejderudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 75 t.kr., som anses for utilfredsstillende. En række af selskabets aktiviteter har ikke givet det forventede dækningsbidrag.

Selskabet har således tabt kapitalen. Ledelsen vil iværksætte tiltag for bedre indtjening på de enkelte opgaver, samt tilpasse kapacitetsomkostningsniveauet. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening over en periode på 2-3 år. Ledelsen vil i denne periode støtte selskabet finansielt.

Som følge af de driftsmæssige resultater har selskabet ikke angivet og betalt moms rettidigt i løbet af året. Efter balancedagen er momsen angivet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(54.646)</b>	<b>15.699</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(9.000)</u>	<u>(9.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(63.646)</b>	<b>6.699</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.174)</u>	<u>(3.603)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(67.820)</b>	<b>3.096</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(7.000)</u>	<u>(3.784)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(74.820)</u></b>	<b><u>(688)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(74.820)</u>	<u>(688)</u>
		<b><u>(74.820)</u></b>	<b><u>(688)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.759	70.759
Udskudt skat		0	7.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.259</b>	<b>77.759</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.259</b>	<b>102.703</b>
<b>Aktiver</b>		<b>76.259</b>	<b>111.703</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(99.687)	(24.867)
<b>Egenkapital</b>		<u>(19.687)</u>	<u>55.133</u>
Bankgæld		5.099	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.798	1.167
Anden gæld		69.049	55.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>95.946</u>	<u>56.570</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>95.946</u>	<u>56.570</u>
<b>Passiver</b>		<u>76.259</u>	<u>111.703</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(24.867)	55.133
Årets resultat	0	(74.820)	(74.820)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(99.687)</b>	<b>(19.687)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen vil iværksætte tiltag med henblik på forøget indtjening på de enkelte projekter. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres ved egen indtjening i løbet af 2-3 år. Ledelsen agter at understøtte selskabet finansielt, indtil kapitalen er reableret.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruus/Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.